
 

 

       SVJ domu Štouračova 17, 19, a 21 Brno 

 

       předseda, místopředseda výboru SVJ 

       a člen výboru paní Štěrbová 

        

       Štouračova 17, 19, 21 

 

       635 00 BRNO 

 

 

 

 

         V Brně dne 20.2.2012 

 

Odstoupení a ukončení funkce člena výboru 

 

Je mi to líto, ale oznamuji všem členům výboru, že dnem 20.2.2012 odstupuji a ukončuji svoji 

činnost ve výboru SVJ. 

 

Činnost výboru a také kontrolní komise je již delší dobu zcela paralyzována řešením nekonečných a 

dle mého nesmyslných půtek o tom, jaké slovíčko anebo větička bude v zápisech, které neustále 

vyvolává pan ing. Michal Kubiš. Dovoluji si jen připomenout, že zodpovědnost za veškerou činnost 

výboru má jeho předseda a ten musí nakonec rozhodnout. Může se mi to 100 x nelíbit, ale musím to 

nakonec respektovat a nebudu kvůli tomu vyvolávat stále nové spory a útoky. 

 

Nehodlám nadále nést svoji vlastní zodpovědnost za to, že mnohem závažnější záležitosti, jako jsou 

smlouvy s dodavateli, smlouva o úvěru s bankou, smlouva s vlastníky pozemků a nutné kroky pro 

vydání stavebního povolení, řešeny nejsou a připravovaná revitalizace domu, kvůli které jsem se do 

výboru přihlásil, je tak odkládána. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       S pozdravem 

 

 

 

        Ing. Milan Zámečník 

 

 

 

 

 

 

 

 


